
Uchwała Nr LXXVIII/522/2023 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXV/419/2023 z dnia 

27 stycznia 2023r. w sprawie wyodrębnienia środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, ustalenia planu finansowego form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2023 roku za 

kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Ćmielów zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXIX/454/2023 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023r. poz. 40) w związku z art. 70a ust.1 i art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r, poz. 1762 ze zm.) oraz  § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia  zawodowego 

nauczycieli,  szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 poz. 1653)  Rada Miejska w Ćmielowie uchwala co 

następuje:  

§ 1. 

1. W § 4. ust. 1  uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXV/419/2023 z dnia 27 

stycznia 2023r. w sprawie wyodrębnienia środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, ustalenia planu finansowego form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

w 2023 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Ćmielów zmienionej uchwałą Rady Miejskiej               

w Ćmielowie Nr LXIX/454/2023 z dnia 25 maja 2023 r., dodaje się podpunkt g)               

o treści: 

g) nauczanie geografii i przyrody, 

 

2. Załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

  /-/ Krystyna Zdonek  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXVIII/522/2023 

Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 6 grudnia r. 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2023   

Forma doskonalenia 

zawodowego/ 

rozdział/par. 

klasyfikacji 

budżetowej 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

im. Krzysztofa 

Szydłowieckiego w 

Ćmielowie 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. prof. 

Mariana Raciborskiego w 

Brzóstowej 

Samorządowe Przedszkole 

w Ćmielowie 

koszty druku i 

dystrybucji 

materiałów 

szkoleniowych i 

informacyjnych/ 

80146/4210 

1 000,00 800,00 600,00 

koszty przejazdów, 

zakwaterowania i 

wyżywienia 

nauczycieli 

uczestniczących w 

formach doskonalenia 

zawodowego 

nauczycieli 

80146/4410 

600,00 400,00 300,00 

opłaty za formy 

doskonalenia 

zawodowego 

nauczycieli, dla 

nauczycieli 

skierowanych przez 

dyrektora szkoły lub 

placówki 

80146/4700 

11 515,00 6 430,00 2 514,00 

opłaty za kształcenie 

nauczycieli pobierane 

przez uczelnie 

80146/4300 

5 000,00 3 700,00 1 200,00 

 



Uzasadnienie 

 Podjęcie niniejszej uchwały spowoduje rozszerzenie zakresu dofinansowywanych 

kierunków studiów w związku z zapotrzebowaniem szkół. Wpłynie to pozytywnie na rozwój 

edukacji w naszej gminie.  

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

              /-/ Krystyna Zdonek 


